

Dr. Starck Stahlhandel GmbH & Co. KG

Geschäftsführer:

Nicola Müller-Starck

Michael Starck

Dirait van Look

Michael Starck

Nicola Müller-Starck

Dr. Starck & Co.

Gesellschaft für Wärme- und Kältetechnik mbH

Geschäftsführende Gesellschafter:

Nicola Müller-Starck

Michael Starck

Prokurist und Kaufmännischer Leiter:

Ralf Meiger

Fachkraft für Arbeitssicherheit für die Unternehmensgruppe:*

Alicia Hirani

Brandschutzbeauftragter für die Unternehmensgruppe:

Edvin Blagajcevic

Dr. Starck Montagegesellschaft mbH i.L.

Liquidator:Ralf Meiger

Starck Engineering GmbH

Goschäftsführer

Michael Starck

Dr. Starck Isoliertechnik GmbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiter:

Rainer Jünger (Ludwigshafen)

Matthias Helsper (Hellenhahn)

Damir Hegic (Siegburg)

Emil Blagajcevic (Troisdorf)

Dr. Starck Isoliertechnik Darmstadt GmbH

Geschäftsführender Gesellschafter:

Matthias Lass

Abteilungsleiter:

Matthias Lass (Darmstadt)

Alexander Knittel (Stuttgart)

Bick und Kopf Isoliertechnik GmbH

Geschäftsführender Gesellschafter:

Tommy Kopf

ISOTEC Gesellschaft für Isoliertechnik und Montagebau mbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiter:

Marc Lewitzky

Dr. Starck Gebäude- und Umwelttechnik GmbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiter:

Lothar Reining (Anlagenbau Siegburg)

Klaus Fischer (Kundendienst Siegburg)

Torsten Tamm (Anlagenbau Siegburg)

Wolfgang Menn (Kundendienst Darmstadt)

Marc-André Steeger (Sprinkler Siegburg)

Dr. Starck & Co. Gesellschaft für Wärmeund Kältetechnik Berlin mbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiter:

Franz-Josef Werdier

Lauterbach Gebäude- und Umwelttechnik GmbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiter:

Claudia Johannes (Kundendienst Troisdorf)

Michael Porschen (Kundendienst Köln)

Frank Schäfer (Anlagenbau Köln)

HKK-Service GmbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Abteilungsleiterin:

Andrea Garziano

Gebr. Koop GmbH

Geschäftsführer:

Michael Starck

Nienhaus Gebäude- und Umwelttechnik GmbH i.L.

Liquidator:

Ralf Meiger

Geschäftsführerin: Nicola Müller-Starck

Dr. Starck Rohrbau GmbH

Geschäftsführender Gesellschafter:

Thomas Juraschka

INOX Gesellschaft für Rohrsysteme und Feinblechsonderbau mbH

Geschäftsführende Gesellschafter:

Christof Günster Ralf Meiger

INOX Rohrsysteme und Feinblechsonderbau AG. Schweiz i.L.

Liquidator:

Michael Kloter

^{*} ausgenommen Bick und Kopf Isoliertechnik GmbH, Dr. Starck & Co. Gesellschaft für Wärme- und Kältetechnik Berlin mbH, Dr. Starck Isoliertechnik Darmstadt GmbH und Starck Engineering GmbH